decimo kalendas augusti anno domini millesimo trecentessimo trícessimo nono. Sigr 
num Jacobi Dei gracia regis Maiorice comitis Rossilionis et Cerilanie ac domini 
Montispessulani qui hec laudamus firmamus et juramus. Signum Petri Dei gratia 
regis Aragonis Yalencie Sardinie et Corsice Comitisque Barchinone qui hec lauda
mos firmamus et juramus. Subscripsit Jo.... Testes hujus rei sunt qui predictis pre
sentes fuerantíncliti domini infans Petrus Rippacarcie et Impuriarum Comes, infans 
Raimundus Berengárius comes Montanerarum de Prades Patrui dicti domini regis 
Aragonis, infans Jacobus comes Urgelli et Vicecomes Agarensis ejusdem domini 
regis germanus, reverendus Arnaldus TarraChonensis archiepiscopus et venerabi-
les frater Terrarius Barchinone episcopús; Guido Elnensis episcopus. Frater Rai
mundus de Empuriis de ordine hospitalis sancü Joannis Jherossolimitani. Bernardos 
abbas monasterii sánete Marie deAnulis. Nobiles'Petrus de Fonolleto , vicecomes 
Insule, Bernardus vicecomes Caprarie, Joannes de Sono vicecomes deEvolo, Beren-
garius de Vilariacutô, Bernardus de Sono, Petrus Raimundi de Monlebruno legum 
doctor, Poncius de Lupiano maiordomus, Arnáldos tie Lordato vicecanceHarius, Ber
nardus Taurelli licenciatus in légibus. Bernardus Egidii Thesaurarius et Arnaldus 
(3e Puigdorfila legum doctor consiliarii dicti domini Maiorice regis. Bernardus de 
Tales. Bernardus deBoxados. Petrus de Montepavone portarius maior illustris do-
mine regine Aragonis: Raimundos de Boyl thesaurarius. Luppus de Correa porta
rius maior. Jhoannes Ferdinand! Mònionis legum doctor et Domengius de Tarba v i -
cecancellarii. Arnaldus de Moraria et Bernardus de Olzinellis legum doctor consilia
rii domini regis Aragonis supradicti. Jacobus de Sancto Clemente. GuillelmusNagera 

Sim ...eto et Bernardus de Rovira consiliarii civitatis Barchinone. Johannes 
Scribe et Jacobus Marti nuncii civitatis Valéncie et quamplúres alii in multitudine 
copiosa. Sig © num Bernardi de Podio predicti domini-regis Aragonis scriplons et 
auctoritate regia notarii-publici pertotam terram et dominacionem suam qui pre
dictis interfui et de mandato dictorum dominorum regum hec scribi fecit cum Uteris 
rasis et emendatis in linea XXXV ubi dicitur empeionibus supradictis et in linea 
XLV ubi scribitur publica instrumenta et clausit die et anno quo supra.—Signum ti< 
Petri Dei gratia regis Aragonis Yalencie Maiorice Sardinie et Corsice comitisque 
Barchinone Rossilionis et Ceritanie qui huic transumpto fideliler et diligenler exa-
minato auctoritatem nostram imperidimus et decrelum appositum hie de nostri man
dato manu fldelis scriptoris el tenentis claves Archivi nostri Petri Bartholomci in 
civitate Barchinone Villi die octobrisabtoo a Nati vítate domini millessimo trecen-
tesimo septuagésimo quinto, nostrique regui quadragessirao. Et ad maiorem huius 
reicorroboraitionem sigillum nostrum magestatis in pendenti hie providimus appo-
nendum.—DécanusUrgeli .—Sig* num Petri Bartholomei dicti domini regis Ara
gonis scriptoris ac tenentis claves sui archivi eiusque auctoritate notarii publici 
per totam terram et dominationem suam qui hoc translatum a suo origináis fiüeliter 
sumptum et cuín eo de verbo aü verbum comprobalumnichil addito uichilque remoto 
sembi fecit die et anno préftxis. Constat autem de rasis Êt emendatis in secunda 
lirieã ubi legilur olim regis Maiorice et in XX1I11 linea ubi dicitur quas diotus «1 in 
XLVIII ubi legitur hüs que et clausit. 
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( NUM. 4 . )